
Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

39/2012. (XII.21.)

önkormányzati rendelet

az egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 26/2012. (IX.14.) Önkormányzati
rendelet hatályon kívül helyezéséről

Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32.
cikkének (2) bekezdése alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát veszti a Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes tiltott,
közösségellenes magatartásokról szóló 26/2012. (IX.14.) önkormányzati rendelete.

2. §

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Juhász Zoltán     Dr. Török László
 Polgármester Jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendeletet kihirdettem:
Nagykálló, 2012. december 21.

     dr. Török László
             jegyző



Nagykálló Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 26/2012. (IX.14.) önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezéséről szóló

39/2012. (XII.21.)

önkormányzati rendelete

I n d o k o l á s
Általános indoklás

Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdése kimondja, hogy a helyi önkormányzat
feladatkörében eljárva törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére,
illetve törvényen kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot.

Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes tiltott, közösségellenes
magatartásokra vonatkozóan megalkotta a 26/2012. (IX.14.) önkormányzati rendeletét.

Az Alaptörvény 32.  cikk (3) bekezdése kimondja, hogy önkormányzati rendelet más
jogszabállyal nem lehet ellentétes.

Az Alkotmánybíróság jogszabály alaptörvény-ellenességének utólagos vizsgálata során a
38/2012. (XI.14.) AB határozatában megállapította, hogy hivatkozott két jogszabályi hely
alkotmányellenes, ezért ezeket 2012. november 15-ei hatállyal megsemmisítette.

Az Alkotmánybíróság határozata értelmében e tárgykörben alkotott helyi rendeletek 2012.
november 15. napjától nem alkalmazhatók, ezért annak hatályon kívül helyezése indokolt.

Részletes indokolás

1. §-hoz

A rendelet hatályon kívül helyezésre kerül a 38/2012. (XI.14.)  AB határozat értelmében.

2. §-hoz

A rendelet hatályba lépését határozza meg.


